Российская   Федерация
Республика  Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2018г.	                            с. Аршаново                                             № 91

О присвоении адреса  земельному  участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.10 ч.1 ст.9 Устава муниципального образования Аршановский сельсовета, на основании представленных документов, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку общей площадью 921 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, Аршановский сельсовет,  аал Сартыков,  ул. Мира, уч. 46/2.
  2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

Глава Аршановского сельсовета                                                   Н.А.Танбаев